

Protokół posiedzenia
Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego
z 16 października 2017 r.

Spotkanie odbyło się w Starostwie Powiatowym w Bolesławcu przy ul. Armii Krajowej 12 o godz. 12⁰⁰.

Obecni na spotkaniu:

- członkowie Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego – wg listy obecności stanowiącej załącznik do protokołu,

Porządek obrad przedstawiał się następująco:

1. Rozpoczęcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego.
4. Omówienie realizacji Roczego Programu Współpracy Powiatu Bolesławieckiego z Podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2018 r.
5. Sprawy różne.

Ad. 1

Spotkanie otworzył i prowadził w Przewodniczący Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Pan Adam Bartków Stwierdził na podstawie listy obecności, że w posiedzeniu uczestniczy 6 członków Rady, a więc quorum warunkujące prawomocność obrad. Uczestnikom został przedstawiony porządek obrad.

Ad.2

Przedstawiony porządek obrad został jednogłośnie przyjęty przez członków Rady.

Ad. 3

Członkowie Rady zapoznali się z protokołem z poprzedniego posiedzenia. Wobec braku uwag protokoły zostały jednogłośnie przyjęte.

Ad.4

Projekt Roczego Programu Współpracy Powiatu Bolesławieckiego z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2018 rok Członkowie Rady otrzymali droga elektroniczną.

W trakcie posiedzenia został on omówiony przez Panią Katarzynę Grzelczyk, p.o. Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich, Społecznych i Zdrowia – Sekretarza Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego. Program zawiera szczegółowe cele i zakres współpracy z organizacjami pozarządowymi, priorytetowe zadania publiczne oraz wysokość środków planowanych na ich realizację w 2018 roku. Zostały omówione formy współpracy. Współpraca Powiatu Bolesławieckiego z podmiotami prowadzącymi działalność

pożytku publicznego dotyczy różnorodnych form współpracy. Poza formami finansowymi (ogłaszanie otwartych konkursów ofert) wskazuje również pozafinansową stronę współpracy Powiatu z NGO.

Ponadto Pani Grzelczyk poinformowała zebranych, że został ogłoszony otwarty konkurs ofert na prowadzenie w Powiecie Bolesławieckim dwóch punktów pomocy – w Osiecznicy i Warcie Bolesławieckiej.

Zebrani dowiedzieli się również, że środki zaplanowane na realizację Programu określone zostały w wysokości 1.362.541 zł.

Po wysłuchaniu założeń do Programu Pan Adam Bartków zapytał, czy Członkowie Rady mają uwagi lub pytania do przedstawionego projektu.

Wobec braku pytań i uwag projekt przyjęto jednogłośnie – opinia w załączeniu.

Ad. 5

Wobec braku innych spraw i wyczerpania porządku obrad posiedzenie Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego zostało zakończone.

Bolesławiec, 16 października 2017 r.

Przewodniczący Powiatowej
Rady Działalności Pożytku Publicznego

Adam Bartków

oicopm



Sekretarz Powiatowej
Rady Działalności Pożytku Publicznego

Katarzyna Grzelczyk

